
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
----- 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Διεύθυνση: Μανδηλαρά 23, ΤΚ 412 22, Λάρισα

Πληροφορίες: Βαλιάζη Μαρίλη 

Τηλ.: 2410.539210 

Φαξ: 2410.539219, 2410.538611 

Ηλ. Διεύθυνση: mail@thess.pde.sch

 

 

ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη και τοποθέτηση 

Προσωπικού (ΕΕΠ) κλάδου ΠΕ25 Σχολικών Νοσηλευτών

πλαίσιο της Πράξης: «Εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη για ένταξη μαθητών με αναπηρία 

ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες 

ΟΠΣ 5046048, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

Θεσσαλίας 2014-2020»,  στο πλαίσιο του Άξονα Προτεραιότητας

ικανοτήτων ανθρώπινου δυναμικού 

συγχρηματοδοτείται από το Ε

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 

και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων 

«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

2. Τη με αριθμ. 2719/31-07-2019 

εκπαιδευτική υποστήριξη για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες κατά τα σχολικά έτη

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

3. Η υπ΄αριθμ. 131408/Ε4/24-08

ισχύος των πινάκων κατάταξης α

Βοηθητικού Προσωπικού, σχολικού έτους 2018

4. Το υπ΄αριθμ. 136526/Ε4/04

το οποίο διατίθενται πιστώσεις για πρόσληψη αναπληρωτ

Νοσηλευτών 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 6/06-09

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ)

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

, ΤΚ 412 22, Λάρισα 

sch.gr 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ
 

 

Πρόσληψη και τοποθέτηση - διάθεση προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ) κλάδου ΠΕ25 Σχολικών Νοσηλευτών για το διδακτικό έτος 

: «Εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη για ένταξη μαθητών με αναπηρία 

ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες κατά τα σχολικά έτη  2019-2020 και 2020

, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Περιφερειακό Επιχειρησιακό Π

στο πλαίσιο του Άξονα Προτεραιότητας 2.α «Ανάπτυξη και αξιοποίηση 

ανθρώπινου δυναμικού – ενεργός κοινωνική ενσωμάτωση

συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ). 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 

και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων 

«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 

2019 (ΑΔΑ:ΩΒ9Μ7ΛΡ-ΤΑΤ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

εκπαιδευτική υποστήριξη για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

τα σχολικά έτη 2019-2020 και 2020-2021» με Κωδικό ΟΠΣ 50

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Περιφερειακό Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Θεσσαλίας

08-2019(ΑΔΑ:6ΧΝ54653ΠΣ-ΝΨΡ) Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Παράταση 

ισχύος των πινάκων κατάταξης αναπληρωτών – ωρομισθίων μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού, σχολικού έτους 2018-2019» 

/Ε4/04-09-2019 έγγραφο του Αυτοτελούς τμήματος ΕΕΠ 

ώσεις για πρόσληψη αναπληρωτών ΕΒΠ και ΕΕΠ κλ. ΠΕ25 

09-2019 Πράξη του ΠΥΣΕΕΠ Θεσσαλίας 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Ημερομηνία17-09-2019 
 

Αριθ. Πρωτ.: 11851 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

για το διδακτικό έτος 2019-2020 στο 

: «Εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη για ένταξη μαθητών με αναπηρία 

2020 και 2020-2021» με Κωδικό 

Περιφερειακό Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

2.α «Ανάπτυξη και αξιοποίηση 

ενσωμάτωση», ο οποίος 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας 

Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 

και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

Ένταξης της Πράξης «Εξειδικευμένη 

εκπαιδευτική υποστήριξη για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

2021» με Κωδικό ΟΠΣ 5046048, στο 

Περιφερειακό Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Θεσσαλίας 2014-2020» 

ΝΨΡ) Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Παράταση 

ωρομισθίων μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού 

2019 έγγραφο του Αυτοτελούς τμήματος ΕΕΠ – ΕΒΠ του ΥΠΑΙΘ, με 

και ΕΕΠ κλ. ΠΕ25 – Σχολικών 

ΑΔΑ: Ω1ΗΑ4653ΠΣ-ΖΨΑ



Την πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτ

(ΕΕΠ) κλάδου ΠΕ25 Σχολικών Νοσηλευτών

εκπαιδευτική υποστήριξη για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες 

τα σχολικά έτη  2019-2020 και 2020

«Περιφερειακό Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Θεσσαλίας

Προτεραιότητας 2.α «Ανάπτυξη και αξιοποίηση ικανοτήτων

κοινωνική ενσωμάτωση»  

Οι αναπληρωτές ΕΕΠ θα απασχοληθούν 

σχολικές μονάδες της Δ/νσης Πρωτοβάθμιας/Δευτεροβάθμιας

τα καθήκοντα τους, από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας στα Γραφεία της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Εκπαίδευσης μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 201

Οι προσλαμβανόμενοι αναπληρωτές ΕΕΠ τοποθετούνται/διατίθενται στις σχολικές μονάδες σύμφωνα με 

τον παρακάτω πίνακα. 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ 

2 
ΜΠΑΝΤΑΒΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

3 
ΞΗΡΟΜΕΡΙΤΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

4 
ΚΑΣΙΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

5 
ΜΟΚΙΑ ΦΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

6 
ΧΑΣΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

7 
ΧΑΪΔΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

8 
ΒΑΡΣΑΜΑΚΗ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

9 
ΘΩΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

10 
ΚΟΤΡΩΝΑ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

11 
ΓΚΑΝΤΙΡΗ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

12 
ΒΑΓΕΝΑ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 

13 
ΠΡΑΣΣΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

14 
ΤΣΙΑΝΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

15 
ΛΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

16 
ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

Αποφασίζουμε 

αναπληρωτών από τους κλάδους του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(ΕΕΠ) κλάδου ΠΕ25 Σχολικών Νοσηλευτών, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης

εκπαιδευτική υποστήριξη για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες 

2020 και 2020-2021» με Κωδικό ΟΠΣ 5046048, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

σιακό Πρόγραμμα Θεσσαλίας 2014-2020», στο πλαίσιο του Άξονα 

2.α «Ανάπτυξη και αξιοποίηση ικανοτήτων ανθρώπινου δυναμικού 

ΕΕΠ θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 

Πρωτοβάθμιας/Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας

από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας στα Γραφεία της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Εκπαίδευσης μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2019-2020. 

αναπληρωτές ΕΕΠ τοποθετούνται/διατίθενται στις σχολικές μονάδες σύμφωνα με 

 ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ

ΠΕ25 8
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

25  

ΠΕ25 6
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

25  

ΠΕ25 12
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

25  

ΠΕ25 13
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

25  

ΠΕ25 2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

25  

ΠΕ25 15
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

25  

ΠΕ25 3
ο
 Δ.ΣΧ. 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

25  

ΠΕ25 3
ο
 Ν/ΓΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

25  

ΠΕ25 29
ο
 Δ.ΣΧ. 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

15 6
ο
 Δ.ΣΧ. ΛΑΡΙΣΑΣ

ΠΕ25 15
ο
 Ν/ΓΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

25  

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 3
ο
 Δ.ΣΧ. 

ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

25  

ΠΕ25 1
ο
 Δ.ΣΧ. ΛΑΡΙΣΑΣ 25  

ΠΕ25 Δ.ΣΧ. 

ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΙΟΥ 

25  

ΠΕ25 2
ο
 Δ.ΣΧ. 

ΑΜΠΕΛΩΝΑ 

25  

ΠΕ25 18
ο
 Δ.ΣΧ. 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

25  

 ΠΕ25 1
ο
 Δ.ΣΧ. 

ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

25  

 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης: «Εξειδικευμένη 

εκπαιδευτική υποστήριξη για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες κατά 

, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

στο πλαίσιο του Άξονα 

ανθρώπινου δυναμικού – ενεργός 

με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε 

Θεσσαλίας και θα ασκήσουν 

από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας στα Γραφεία της Περιφερειακής 

αναπληρωτές ΕΕΠ τοποθετούνται/διατίθενται στις σχολικές μονάδες σύμφωνα με 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Δ.ΣΧ. ΛΑΡΙΣΑΣ 10 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω1ΗΑ4653ΠΣ-ΖΨΑ



17 
ΤΖΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

18 
ΚΟΥΛΑΞΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

19 
ΚΑΣΑΜΠΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

20 
ΚΑΚΛΗΤΖΙΩΤΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

21 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΖΩΗ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

22 
ΣΤΑΜΟΥΛΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΗΛΙΑΣ 

23 
ΚΑΖΝΕΣΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 

 

ΠΕ25 2
ο
 Δ.ΣΧ. ΛΑΡΙΣΑΣ 25  

ΠΕ25 17
ο
 Δ.ΣΧ. 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

25  

ΠΕ25 39
ο
 Δ.ΣΧ. 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

25  

ΠΕ25 14
ο
 Ν/ΓΕΙΟ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

25  

ΠΕ25 12
ο
 Δ.ΣΧ. 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

25  

ΠΕ25 Δ.ΣΧ. 

ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ 

25  

ΠΕ25 1
ο
 Ν/ΓΕΙΟ 

ΠΑΛΑΜΑ 

25  

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας

Εκπαίδευσης Θεσσαλίας

 

                    

 

                  Δρ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΟΔΟΝΤΣΑΚΗΣ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής  

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  

Θεσσαλίας 

Δρ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΟΔΟΝΤΣΑΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ω1ΗΑ4653ΠΣ-ΖΨΑ


		2019-09-17T08:27:55+0300
	Athens




